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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2021
Zielona Góra, 10.10.2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
10.10.2021 - 11:09 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 27.19
2. OLENDER Miłosz 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 28.32
3. ARABSKI Grzegorz 03 TP Zielona Góra 28.96
4. MITA Dawid 06 PIAST Głogów 29.10
5. PAPRZYCKI Olivier 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 29.64
6. TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa 30.09
7. SZTACHELEK Miłosz 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 30.78
8. KARCZEWSKI Tomasz 74 TP Zielona Góra 31.20
9. PRAŁAT Jakub 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.62

10. GRABAS Wojciech 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.69
11. CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.85
12. HANUS Lateef 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 32.08
13. CIOS Bruno 07 PŁETVAL Polkowice 32.17
14. SEREDNICKI Paweł 07 TP Zielona Góra 32.42
15. BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.76
16. IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.86
17. GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 34.30
18. NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra 34.58
19. SŁAWIŃSKI Karol 06 3-WODNIK Wolsztyn 35.25
20. BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa 35.27
21. KUT Mateusz 04 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 35.75
22. PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 35.80
23. BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.79
24. LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 38.87
25. SUDZIK Wojciech 09 3-WODNIK Wolsztyn 40.50
26. BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.85
27. SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 42.10
28. BĄTOR Mateusz 12 BALTI Bielawa 43.17
29. CICHY Mikołaj 10 3-WODNIK Wolsztyn 43.74
30. GÓRAJ Maksymilian 10 TP Zielona Góra 44.60
31. PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 45.06
32. RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 45.51
33. POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 46.29
34. KUT Maurycy 12 BALTI Bielawa 47.83
35. KUBACZYK Marcus 11 3-WODNIK Wolsztyn 47.92
36. ZARZYCKI Stanisław 12 BALTI Bielawa 47.94

DYSKW. KĘDZIERSKI Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów M7

14 - 15 lat

1. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 27.19
2. MITA Dawid 06 PIAST Głogów 29.10
3. PAPRZYCKI Olivier 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 29.64
4. PRAŁAT Jakub 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.62
5. CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.85
6. CIOS Bruno 07 PŁETVAL Polkowice 32.17
7. SEREDNICKI Paweł 07 TP Zielona Góra 32.42
8. BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.76
9. IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.86

10. GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 34.30
11. SŁAWIŃSKI Karol 06 3-WODNIK Wolsztyn 35.25

DYSKW. KĘDZIERSKI Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów M7
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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2021
Zielona Góra, 10.10.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy

13 lat

1. TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa 30.09
2. BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.79

12 lat

1. NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra 34.58
2. LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 38.87
3. SUDZIK Wojciech 09 3-WODNIK Wolsztyn 40.50
4. BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.85

11 lat i młodsi

1. BERNACIK Filip 10 BALTI Bielawa 35.27
2. PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 35.80
3. SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 42.10
4. BĄTOR Mateusz 12 BALTI Bielawa 43.17
5. CICHY Mikołaj 10 3-WODNIK Wolsztyn 43.74
6. GÓRAJ Maksymilian 10 TP Zielona Góra 44.60
7. PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 45.06
8. RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 45.51
9. POPIN Mikołaj 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 46.29

10. KUT Maurycy 12 BALTI Bielawa 47.83
11. KUBACZYK Marcus 11 3-WODNIK Wolsztyn 47.92
12. ZARZYCKI Stanisław 12 BALTI Bielawa 47.94


